DM 1

Comune di Palma di Montechiaro
Provincia di Agrigento

N-9§1~Reg- Gen. | _ Determinazione del Capo Settore

peiZi-t 2015 Affari Generali

N. /4> Reg. AA.GG. Oggetto: Impegno di spesa per conferimento incarico
esperto contabile Dott. Indelicato Domenico.

Del 29 - - 2015

! /
(M [ Y/

L'anno duemilaquindici il giorno 3¢ del mese di { /%» _, in Palma di Montechiaro
presso la sede comunale /

Il Capo Settore Affari Generali

Il Capo Settore Affari Generali D.ssa Br'igida Bracco;

Premesso che con determina sindacale n.17 del 24.7.2015, ¢é stato conferito incarico di
esperto contabile con decorrenza dalla data del predetto provvedimento e fino al 31.12.2015 al
Dott. Indelicato Domenico;

Che con il citato provvedimento & stato stabilito di corrispondere al Dott. Domenico
Indelicato, per lespletamento dell'incarico, un compenso mensile, comprensivo di qualsiasi
rimborso di € 1.200.00 a presentazione di ricevuta;

Ritenuto di dovere impegnare la somma complessiva di Euro 6.320,00 quale compenso
per lo svolgimento dell'incarico in materia di contabilitd e programmazione dal 24.7.2015 al
31.12.2015;

Visto ’'0.R.EE.LL.;

Vista la legge n.142 /90, recepita con L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni
Vista la L.r. 22/2008;

Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilita.

Visto il PEG;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi sopra specificati, la somma di Euro 6.320,00, quale compenso
per incarico di esperto contabile al Dott. Indelicato Domenico  per il periodo 24.07.2015 al
31.12.2015 imputando la spesa all'intervento 10 108803- cap. 1787 del redigendo bilancio di
previsione 2015 denominato “ Spese per prestazioni di servizio” IMP N._{¥(44

Aer



di avere verificato ai sensi dell'art. 183 ,comma 8 del T.u.o.e.l. Che il programma dei
pagamenti & compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilita
interno;

1l presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli
e riscontri amministrativi ,contabili e fiscali ai sensi del 4°commg7 dell’'art.184 del D.L.vo
267/2000. y

H Cape-Settore ?éiafl Geﬂe?eﬁ'
D.ssa Brigida Bragyﬁ/

/ 74 //

(/|

/

/ Y/ .
L
e .
s

Si attesta la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis,
comma 1 del T.u.o.e.l.

i

Dott.ssa R s\a,'Di Blasi

.

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183,
comma 7 del T.u.o.el

1 Responsab;'( del Servizio Finanziario
Dott.ss osa Di Blasi

N\

, ~



11 sottoscritto Segretario comunale
‘ CERTIFICA

che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal

I1 Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza comunale, i

E’ copia conforme all’ originale da servire per uso amministrativo.

1 Segretaﬁo Comunale



